

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawy odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania oznaczeń z zakresu endokrynologii, autoimmunologii, chorób infekcyjnych oraz monitorowania skuteczności leczenia biologicznego metodą chemiluminescencji (ChLIA) wraz z dzierżawą analizatora” - znak sprawy: 28/PN/2023/ZS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie numer 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie płynu czyszczącego do aparatu, który nie jest wyrobem medycznym zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych? Płyn służy jedynie do czyszczenia przewodów opróżniających płyny w analizatorze, nie jest używany w procedurze diagnostycznej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie numer 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawów do oznaczania hGH, do których nie jest dołączona kontrola? (wymagane jest zastosowanie kontroli zewnętrznej Lyphochek® Immunoassay Plus Control Cat. No. 370 (Trilevel, 12 x 5 mL)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Koszt kontroli pokrywa Wykonawca.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.